[image: 01-герб]
	  АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 07.04.2025  № 74
посёлок 1-го отделения
совхоза "Масловский"

О    внесении    изменений   в данные объекта адресации, расположенного на  территории  Никольского сельского  поселения          Новоусманского            муниципального  района Воронежской области

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №  492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 (редакция от 12 августа 2015г. № 832), Уставом Никольского сельского поселения, администрация Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. В  связи с технической ошибкой при  заполнении адресного объекта внести изменения:
          Земельному участку, расположенному по адресу: 396333, Российская Федерация, Воронежская область,  Новоусманский муниципальный район, Никольское сельское поселение, посёлок 1-го отделения совхоза «Масловский», улица Полевая, земельный участок 6  дополнить кадастровым номером 36:16:1301013:11;
        Земельному участку, расположенному по адресу: 396333, Российская Федерация, Воронежская область,  Новоусманский муниципальный район, Никольское сельское поселение, посёлок 1-го отделения совхоза «Масловский», улица Полевая, земельный участок 6/2 оставить без кадастрового номера.

        2. Контроль за надлежащим исполнением постановления оставляю за собой.

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     И.В.МИЛЬГУНОВА

image1.jpeg